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Arvoisa vastaanottaja 

Lähestymme teitä tilanteessa, jossa historiallisen, vaalien yhteydessä järjestettävän, pieni ele 

-keräyksen jatko on uhattuna. Keräyksen tuotoilla on autettu vammaisia ja pitkäaikaissairaita 

vuodesta 1907 asti. Yhtä kauan kuin vaaleja on Suomessa järjestetty. Keräyksen tuotoilla on 

suuri merkitys erityisesti paikalliselle vammaisten ja pitkäaikaissairaiden yhdistystoiminnalle. 

Yhteistyömme kuntien vaaliviranomaisten kanssa on ollut koko keräyksen historian ajan 

rakentavaa ja hyvää. Keräyksen järjestämistä äänestyspaikoilla on tuettu eri tavoin. 

Äänestyspaikkojen vaalilautakunnat ansaitsevat toiminnastaan suuren kiitoksen. 

Helsingin keskusvaalilautakunta on päättänyt, että keräystä ei voi kuntavaalien yhteydessä 

järjestää äänestyspaikoilla sisätiloissa. Helsingin keräystuotoilla on suuri merkitys koko pieni 

ele -keräyksen onnistumiselle, joten päätöksellä on merkittävä, jopa kohtalokas vaikutus 

koko keräyksen jatkolle. 

Keskusvaalilautakunnan päätöksen seurauksena saamme Helsinkiin keräyksen lipasvahteja 

vain murto-osan normaalista, jos keräystä yritetään järjestää ulkona. Monet yhdistykset ovat 

ilmoittaneet jäävänsä pois koko keräyksestä. Suuri osa lipasvahdeista on itse vammaisia tai 

pitkäaikaissairaita henkilöitä, joille ulkona kerääminen on haasteellista.  

Pieni ele ry vetoaa Helsingin keskusvaalilautakuntaan, että se harkitsisi päätöstään uudelleen 

ja päättäisi sallia keräyksen toteuttamisen äänestyspaikkojen sisätiloissa. Uudelleenharkintaa 

puoltaa myös pandemiatilanteen kehittyminen hyvään suuntaan.  

Olemme ohjeistaneet lipasvahtimme turvalliseen toimintaan äänestyspaikkojen sisätiloissa. 

Lipasvahteja on aina paikalla vain yksi kerrallaan, lipasvahti käyttää maskia ja huomioi 

turvavälit. Pitkiä kontakteja ei synny, koska keräyspaikka ei ole normaalistikaan ruuhkainen. 

Lahjoitustapahtuma on lyhytaikainen eikä ihmismäärä sen vuoksi tiloissa lisäänny. 

Annamme mielellämme lisätietoa ja autamme myös käytännön asioiden suunnittelussa 

keräyksen järjestämiseksi äänestyspaikoilla. 
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